

REPRESENTATIONSPOLICY

Juridiska föreningen vid Umeå universitet

Denna policy reglerar vad som gäller för Juridiska föreningen vid Umeå universitets styrelseledamöter vid inbjudan till externa och interna evenemang. Styrelsen äger rätt att frånträda denna policy om styrelsen finner det nödvändigt, men ett eventuellt frånträdande ska motiveras i ett styrelseprotokoll.

Uppdraget

Föreningens styrelse representerar föreningens medlemmar och ska arbeta för att gagna deras intressen. Styrelsemedlemmarna representerar föreningen såväl på universitetsområdet som utanför och ska, i synnerhet under föreningsrelaterade sammanhang, förhålla sig professionellt gentemot medlemmar och icke-medlemmar.

Föreningens styrelseledamöter ska behandla såväl föreningsmedlemmar som icke medlemmar med respekt och verka för en öppen förening där alla känner sig välkomna och respekterade.

Föreningens inkomster skall gynna dess medlemmar och komma dessa tillhanda i främsta mån. Detta utesluter dock inte subventionering i skäligen mån för föreningens engagerade avseende kostnader för representation.

Extern representation

Vid inbjudan till extern representation är det i huvudsak ordförande, utbildningsansvarig och vice utbildningsansvarig som representerar JF-Umeå. Har någon av de representativa posterna inte möjlighet att delta vid viss extern representation, kan annan post delta i dennes ställe.

Externa representationsresor ska bekostas av föreningen. Detta gäller för föreningens tre representativa poster och träder annan styrelseledamot in i någons ställe ska en bedömning av huruvida föreningen ska betala för annan styrelseledamots representationskostnader göras med hänsyn till evenemangets art samt om det kan anses finnas ett motiverat representationssyfte. Åker flera styrelsemedlemmar på extern representation, utöver de tre representationsposterna, ska de övriga styrelsemedlemmarnas kostnader betalas av den enskilde.

När boende eller användning av transportmedel krävs, skall billigast möjliga eftersträvas. Det transportmedel som väljs skall vara motiverat utifrån kostnad, klimatpåverkan och tidseffektivitet. Eventuella resor med flyg ska motiveras i protokoll och till Umeå studentkår på ett adekvat sätt.

Representationsklädsel

Deltagande representativa styrelseposter äger rätt att få ersättning vid förhyrning eller köp av högtidsklädsel, om detta är ett krav vid det i fråga externa evenemanget. Maxbeloppet för ersättning bestäms av den fastställda budgeten för verksamhetsåret.

Postadress

Juridiska föreningen vid Umeå universitet
Juridiska institutionen, Umeå universitet
901 87 Umeå

Organisationsnummer

894003-8576

Kontakt

ordf@jf-umea.se

Hemsida

www.jf-umea.se

Medaljer och pins

Styrelsemedlemmar som representerar föreningen ska bära föreningens representationsmedalj och/eller pin. Medaljer och pins för representation och engagemang inom föreningen delas ut i enlighet med föreningens interna engagemangssystem.

Intern representation

Nedan följer ett flertal av föreningens olika evenemang där en eller flera styrelsemedlemmar ensam eller tillsammans med deras utskott har en central roll i att arrangera olika evenemang och/eller representera föreningen. Övriga styrelseledamöter som inte har en central roll i att arrangera och/eller representera föreningen erhåller biljett i mån av plats och står för kostnaden själv.

1. Examen

Informationsansvarig och ordförande erhåller garanterad plats till avgångsterminens examensbankett. Biljetterna betalas av föreningen.

2. Arbetsmarknadsmässan "Juristens dag"

Projektansvariga och arbetsgrupper för Juristens dag samt föreningens styrelseledamöter erhåller företräde till Juristens dags bankett. Biljetterna till projektansvariga, arbetsgruppen bankettansvariga och föreningens styrelseledamöter betalas av föreningen. Beslut om och i vilken mån övriga arbetsgruppers biljetter ska subventioneras tas respektive år av styrelsen. Företagsvärdar äger företräde inom deras termin och biljetten betalas av den enskilde.

3. Mottagning

Insparkutskottet (generalerna), klubbmästaren och ordförande erhåller garanterad plats till insparkens avslutande finsittning. Biljetterna betalas av föreningen.

4. Skidresa

Arrangörerna av föreningens skidresa har en garanterad plats på resan. Biljetten/biljetterna betalas av föreningen.

5. Marknadsansvarig

Marknadsansvarig har en garanterad plats på föreningens Stockholmsresa och till de event som marknadsansvarig anordnar tillsammans med föreningens samarbetspartners eller andra externa aktörer. Eventuella biljetter betalas av föreningen.

6. Klubbmästaren

Klubbmästaren har garanterad plats på de evenemang som hen anordnar. Eventuella biljetter betalas av föreningen.

Den styrelseledamot som med sitt utskott planerar och genomför ett evenemang beslutar själv, i samråd med styrelsen, om utskottet ska få garanterad plats samt om biljetten ska subventioneras och i så fall i vilken mån. Utskottets inblandning i evenemanget ska ligga till grund för beslutet.

Styrelsen kan besluta om undantag om någon utöver listan ska få företräde till biljett och i vilken mån biljetten ska subventioneras.

Postadress

Juridiska föreningen vid Umeå universitet
Juridiska institutionen, Umeå universitet
901 87 Umeå

Organisationsnummer

894003-8576

Kontakt

ordf@jf-umea.se

Hemsida

www.jf-umea.se